ORDIN DE PLATĂ 121 DATA EMITERII 9 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

3844.07PLĂTIŢI LEI trei mii opt sute patruzeci și patru lei și șapte bani

PLĂTITOR:

S.C. "MUZIC-PROD" S.R.L.

MD38AG000000002251209557

1004600060401

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.P. Universitatea de Stat Alec u Russo din Balti

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: